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Xmas-Aktion bei maXXim: LTE Allnet-Flats 50% günstiger  
 
 
Maintal, 19.12.2016: Bei der Drillisch-Marke maXXim ist schon jetzt Bescherung. Ab 

sofort gibt es für Neukunden bei allen LTE Allnet.-Flats die Hälfte des Monatspreises 

geschenkt – und das über die gesamte Laufzeit. Der Einstiegstarif ist damit bereits für 

sensationelle 6,49 Euro pro Monat zu haben. 

 

Hier ist mehr drin: Alle fünf Aktionstarife sind mit einer Telefonie- und SMS-Flat in alle 

deutschen Netze sowie LTE-Datenvolumen zwischen 500 MB und riesigen 10 GB 

ausgestattet. Die maximale Surfgeschwindigkeit beträgt 50 MBit/s.  

 

Süßer die Preise nie fallen: Auf den monatlichen Paketpreis gewährt maXXim 

aktionsweise satte 50 Prozent Rabatt. Daraus ergeben sich folgende 

Schnäppchenpreise: 
 

LTE 500: statt 12,99 Euro nur noch 6,49 Euro 

LTE 1500: statt 19,99 Euro nur noch 9,99 Euro 

LTE 3000: statt 24,99 Euro nur noch 12,49 Euro 

LTE 5000: statt 39,99 Euro nur noch 19,99 Euro 

LTE 10000: statt 69,99 Euro nur noch 34,99 Euro 

 

Attraktive Zusatzleistungen: Mit dem LTE 1500 und dem LTE 3000 ist man im EU-

Ausland gut aufgehoben. Beide Tarife beinhalten 100 Freieinheiten, die wahlweise für 

Anrufe oder SMS eingesetzt werden können. Für den mobilen Surfspaß im EU-

Ausland stehen 100 MB zur Verfügung.  

Reisefans, die viel unterwegs sind, greifen zum LTE 5000 und LTE 10000, da hier 

sogar eine Flat für Anrufe und SMS innerhalb der EU sowie 1 GB Datenvolumen 

inklusive sind.   

Wer seinen Tarif gerne mit mehreren Endgeräten nutzen möchte, wird sich über die 

kostenlosen MultiCards ab dem LTE 3000 freuen. 

 

Maximale Flexibilität gewährleistet die extrem kurze Mindestlaufzeit von nur einem 

Monat.  

 

Schnell sein und sparen: Die Weihnachtsaktion gilt bis 04. Januar 2016 und nur auf 

www.maxxim.de.  
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